
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

3/2023

03/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/05/2023
Inexigibilidade de licitação
2/2023 - IL
3/2023

CREDENCIAMENTO da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA
CATARINA (Hospital Universitário Santa Terezinha) para a realização de consultas
médicas e procedimentos cirúrgicos, com a finalidade de suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde no atendimento à população (pacientes) do Município
de Luzerna/SC, conforme classificação do SISREG - ref. Edital de Credenciamento nº
005/21.

Participante: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA-HUST

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Tratamento Cirúrgico de Dedo em Gatilho (0408020326) 1,000 UN 1.366,05 1.366,05

2 Ressecção de Cisto Sinovial (0408060212) 1,000 UN 1.366,05 1.366,05

3 Tenólise (0408060441) 1,000 UN 1.366,05 1.366,05

4 CONSULTA - Somente consulta 1,000 UN 80,00 80,00

Total do Participante: 4.178,15

Total Geral: 4.178,15

Assinatura do Responsável

04/05/2023Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


